
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/257/2013 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 22 października 

2013r. w sprawie nadania statutu Teatrowi Zdrojowemu – Centrum Kultury i Promocji w Polanicy-

Zdroju 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 1020) Rada Miejska w Polanicy 

Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Do załącznika nr 1 do uchwały nr XLIV/257/2013 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dn. 22 

października 2013 w sprawie nadania statutu Teatrowi Zdrojowemu – Centrum Kultury i Promocji w Polanicy-

Zdroju, wprowadza się zapis w § 6 o następującej treści: 

7) Prowadzenie działalności edukacyjnej dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

8) Organizowanie i koordynowanie gminnych imprez sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

R. Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2016 r.

Poz. 5122


		2016-11-15T13:34:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




